



Trux Studio ApS

Bækvej 25
8340 Malling
CVR-nr. 38156268

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.09.2020

Nicky Bonne
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trux Studio ApS

Bækvej 25

8340 Malling

CVR-nr.: 38156268

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Nicky Bonne, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fotografi samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 148 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		974.043	574.475
Personaleomkostninger	1	(489.596)	(268.685)
Af- og nedskrivninger		(263.151)	(42.355)
Driftsresultat		221.296	263.435
Andre finansielle indtægter	2	3	0
Andre finansielle omkostninger		(31.316)	(9.475)
Resultat før skat		189.983	253.960
Skat af årets resultat	3	(41.516)	(57.149)
Årets resultat		148.467	196.811
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		148.467	196.811
Resultatdisponering		148.467	196.811

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.404.974	1.406.531
Materielle aktiver	4	1.404.974	1.406.531
Anlægsaktiver		1.404.974	1.406.531
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.531	84.928
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.640	0
Andre tilgodehavender		51.963	14.175
Periodeafgrænsningsposter		10.930	0
Tilgodehavender		186.064	99.103
Likvide beholdninger		325.216	202.546
Omsætningsaktiver		511.280	301.649
Aktiver		1.916.254	1.708.180

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		477.656	329.189
Egenkapital		527.656	379.189
Udskudt skat		50.000	50.733
Hensatte forpligtelser		50.000	50.733
Finansielle leasingforpligtelser		819.443	905.052
Langfristede gældsforpligtelser	5	819.443	905.052
Finansielle leasingforpligtelser		185.514	124.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser		237.970	46.023
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.282	86.979
Skyldig selskabsskat		42.249	12.364
Anden gæld		26.140	103.216
Kortfristede gældsforpligtelser		519.155	373.206
Gældsforpligtelser		1.338.598	1.278.258
Passiver		1.916.254	1.708.180
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	329.189	379.189
Årets resultat	0	148.467	148.467
Egenkapital ultimo	50.000	477.656	527.656

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	412.914	253.000
Andre omkostninger til social sikring	6.086	2.272
Andre personaleomkostninger	70.596	13.413
	489.596	268.685

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
---	---	---

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3	0
	3	0

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	42.249	12.364
Ændring af udskudt skat	(733)	44.785
	41.516	57.149

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.477.740
Tilgange	261.594
Kostpris ultimo	1.739.334
Af- og nedskrivninger primo	(71.209)
Årets afskrivninger	(263.151)
Af- og nedskrivninger ultimo	(334.360)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.404.974
Ikke-ejede aktiver	1.126.676

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Finansielle leasingforpligtelser	819.443	153.037
	819.443	153.037

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	5.200	14.175

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Chips Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
